
Dodatek č.1 smlouvy o dílo na provádění údržby a servisu
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník:_________

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Registrovaný:

IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Číslo telefonu: 
Číslo faxu: 
Bankovní spojení: 
Číslo bank. účtu:

OBLASTNÍ NEMOCNICE KLADNO, a.s. nemocnice Středočeského kraje 
Ing. Jaromír Bureš -  předseda představenstva 
Ing. Marek Brosche -  místopředseda představenstva

27256537 
CZ27256537
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
+420 312 606 140 
+420 312 606 888 
ČSOB, a.s.
33083308/0300

2. Zhotovitel:
Registrovaný:

IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Číslo telefonu:
Číslo faxu:
E-mail adresa:
Zastoupený a oprávněný ve věcech:
- podpisu smlouvy a dodatků smlouvy:

PROFITERM PROTECH s.r.o
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C, vložka 32441
28569423
CZ28569423
Michálkovická 2055, 710 00, Ostrava 10 
+420 595 222 111 
+420 595 222 100 
servis@profiterm.com 
René Mydlarčík, jednatel

Jiří Pastrňák, jednatel

- obsahu smlouvy a obsahu dodatků 
smlouvy:

- technických, realizačních, 
dílčího plnění, převzetí díla, 
záruční reklamace, pozáruční reklamace, 
objednávek (funkce, mobil, e-mail, tel.):

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění tento dodatek smlouvy 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Objednatel eviduje dodatek pod označením:
Zhotovitel eviduje dodatek pod označením:

mailto:servis@profiterm.com


Tento dodatek upravuje původní Smlouvu o dílo číslo T34N26XP0013003 ze dne 29.7.2013 
v následujících bodech a rozsahu. Ostatní ujednání zde neuvedená zůstávají v platnosti dle 
původní smlouvy.

II. Terminologie smlouvy

1. Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva o dílo na provádění 
údržby - servisu.

2. Příloha č. 2: Specifikace prací prováděných při preventivním servisu-údržbě.
3. Příloha č. 3: Ceník servisních prací prováděných nad rámec této smlouvy.
4. Příloha č. 4: Seznam náhradních dílů v pohotovostní zásobě v servisním vozidle
5. Příloha č. 5: Autorizace zhotovitele pro provádění předmětných prací (certifikát

výrobce)
6. Příloha č. 6. Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah technologie

VI. Cena díla, servisní sazby, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, za provádění díla v rozsahu 
uvedeném v této smlouvě, ve výši 26 019,- Kč (slovy Dvacetšesttisícdevatenáct Kč) bez DPH 
za kalendářní čtvrtletí. Cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty.

XIII. Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech platných vyhotoveních, každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že došlo k dohodě o celém 
rozsahu tohoto dodatku. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a 
pochopily jeho obsah, že nebyl ujednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.

Datum: 0 9 '07- 2019

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
tel: 312 606 111
iČ: 2725653-7; -Dí4:CZ27256537 - ®  

za objednatele



_______ I |

OBCHODNÍ fAJlMSTVÍ
pm m m

Příloha č. 1: Specifikace zařízení, na které se vztahuje smlouva 
o dílo na provádění údržby a servisu

Servisní smlouva uzavřená mezi Oblastní nemocnice Kladno, a.s. jako objednatelem a PROFITERM 
PROTECH s.r.o. jako zhotovitelem se vztahuje na systém Potrubní pošty Sumetzberger v Oblastní 
nemocnici Kladno, a.s. nemocnice Středočeského kraje sestávající se z následujících systémových 
komponentů:

Aktuální stav technologie =  počty jednotlivých komponentů

I H
I

■

V případě změn v počtech komponentů je nutno upravit i rozsah servisní smlouvy.

Datum: 0 9 -07- 2019
Oblastní neimocnlce Kladno, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
tel: 312 606 111

Datum: ^



Příloha č. 2: Specifikace prací prováděných při preventivním 
servisu - udrzbe

^ ■

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno



PR O FITERM OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ
® PRSTECH PROFITERM

Příloha č. 3: Ceník servisních prací prováděných nad rámec této 
smlouvy

Ceník prací, služeb a materiálu pro zákazníky 
s uzavřenou servisní smlouvou

Jednotná hodinová sazba autorizovaného servisního technika pro elektrické, mechanické 
práce a softwarové parametrování včetně práce pomocí dálkového dohledu (u objednatele i 
při přípravách, opravách a údržbě zařízení v dílně zhotovitele) v pracovních dnech v pracovní i 
mimopracovní dobu:

Ve dnech pracovního volna a pracovního klidu bude účtována přirážka ve výši 25% k uvedené 
sazbě.

Ostatní služby (pokud není v servisní smlouvě stanoveno jinak):

1. Cena za odstraňování závad pomocí systému dálkového dohledu
(hardware -  notebook, interface, modem, mobilní telefon + software -  softwarové licence pro 
připojení ke konkrétním systémům včetně hardwarových klíčů + poplatky za spojení a přenos dat):

2. Dopravné technika na místo plnění díla včetně zpáteční cesty:

3. Cena za náhradní díly, pomocný materiál, externí práce, speciální techniku bude objednateli 
účtována dle platných ceníků.

Všechny ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH).
Sazba DPH bude účtována dle platných předpisů.
Práce a dodávky budou prováděny na základě písemné objednávky objednatele autorizované 
kompetentní osobou za objednatele.
Počet fakturovaných jednotek (hodin, materiálu apod.) vychází z údajů uvedených na zakázkovém 
listu. Zakázkový list je podkladem pro fakturaci.
Ostatní podmínky zde neuvedené jsou stanoveny ve Všeobecných obchodních, dodacích, 
záručních a servisních podmínkách společnosti PROFITERM PROTECH s.r.o.

Platný od 01.01.2019 do příští aktualizace.

Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
tel: 312 606 111
iC: 27256537, DlC: CZ27256537 (i) 5/9



Příloha č. 4: Seznam náhradních dílů v pohotovostní zásobě 
v servisním vozidle

I
■
I
1

^ m 1
I
1

■ i w 1
1
■
1
1
■
1
■
■

■
1
■
1
1
1
1
■
1
1

M I
II

Oblastní nemocníce Kladno, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 
Vančurova 1548, 272 59 Kladno
tel: 312 606 111



OBCHODNÍ ta jem ství I C ^ í
, PROFITřlřM  I_____________ w

Příloha č. 5: Autorizace zhotovitele pro provádění předmětných 
prací (certifikát výrobce)

u

Ofcimtnt nemocnice Kříadn® a *
Seníce Střfcdočeskéholcraievančurova 754a 272 50 k r u J aje
tel:3l2 6 0 f i i i T ^  59 K,adno312 606
*0-272565

177
[•37 ©



PROFUTERM OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ
£ i

® PRěTECH PROFITERM

Příloha č. 6: Licenční ujednání pro aktuálně platný rozsah 
technologie

Aplikační software potrubní pošty Sumetzberger
(software Sumetzberger je chráněn zákonem č. 121/2000 Sb.. o právu

autorském



« . 3 ,


